ЗАО "Новые технологии"

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	21.10.2005

	76

	О внесении изменений в должностную инструкцию специалиста по кадрам

	В связи с
	перераспределением функций между работниками отдела кадров

	изменением структуры организации / перераспределением функций между работниками структурного подразделения / сокращением численности или штата / изменением законодательства / другое

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Внести в должностную инструкцию
	специалиста по кадрам

	наименование должности

	следующие изменения:

	1. В разделе I "Общие положения" п. 2 изложить в следующей редакции: "На должность специалиста по кадрам назначается лицо, имеющее высшее профессиональное образование без предъявления требований к стажу работы".

	2. В разделе II "Должностные обязанности" исключить п. 5.

	3. Дополнить раздел II "Должностные обязанности" пунктом 4 следующего содержания: "Направляет на инструктаж по технике безопасности, производственной санитарии и противопожарной защите, правилам и нормам охраны труда".

	изменения и дополнения, которые вносятся в должностную инструкцию с указанием номеров разделов,
пунктов и подпунктов, формулировки которых изменяются или дополняются

	Генеральный директор

	Романов

	Н.П. Романов

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи

	Начальник отдела кадров

	должность руководителя кадровой службы

	Фролова

	А.И. Фролова

	подпись

	расшифровка подписи

	20.10.2005

	дата

	Начальник юридического отдела

	должность руководителя юридической службы

	Юркин

	Р.Р. Юркин

	подпись

	расшифровка подписи

	20.10.2005

	дата

	Ознакомлены:

	Шевелева Ж.А.
	Шевелева
	“
	24
	”
	октября
	20
	05
	г.

	Николаева В.Е.
	Николаева
	“
	24
	”
	октября
	20
	05
	г.

	Прыгунов К.Д.
	Прыгунов
	“
	25
	”
	октября
	20
	05
	г.

	фамилии, инициалы
	подписи (разборчиво)
	месяц прописью